DIVINÓPOLIS-MG, 23 DE OUTUBRO DE 2012

REQUERIMENTO CM N° 130/2012

ASSUNTO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

Exmo. Senhor Presidente,

 O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de
Vossa Excelência, uma cópia do contrato de locação de veículos da Câmara
Municipal de Divinópolis em vigência; e uma cópia do contrato de locação de
veículos do período anterior ao vigente.

JUSTIFICATIVA

 A cópia dos referidos contratos se faz necessária para que seja realizado um
aprofundamento das cláusulas no que se refere às responsabilidades do locatário
e da locadora sobre os veículos locados.

____________________________________
Vereador Beto Machado - PSDB

Exmo. Sr. Presidente
Vereador Anderson Saleme
Câmara Municipal de Divinópolis

REQUERIMENTO 130/2012

DIVINÓPOLIS-MG, 23 DE OUTUBRO DE 2012

REQUERIMENTO CM N° 130/2012

ASSUNTO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

Exmo. Senhor Presidente,

 O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de
Vossa Excelência, uma cópia do contrato de locação de veículos da Câmara
Municipal de Divinópolis em vigência; e uma cópia do contrato de locação de
veículos do período anterior ao vigente.

JUSTIFICATIVA

 A cópia dos referidos contratos se faz necessária para que seja realizado um
aprofundamento das cláusulas no que se refere às responsabilidades do locatário
e da locadora sobre os veículos locados.

____________________________________
Vereador Beto Machado - PSDB

Exmo. Sr. Presidente
Vereador Anderson Saleme
Câmara Municipal de Divinópolis

REQUERIMENTO 130/2012

DIVINÓPOLIS-MG, 23 DE OUTUBRO DE 2012

REQUERIMENTO CM N° 130/2012

ASSUNTO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

Exmo. Senhor Presidente,

 O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de
Vossa Excelência, uma cópia do contrato de locação de veículos da Câmara
Municipal de Divinópolis em vigência; e uma cópia do contrato de locação de
veículos do período anterior ao vigente.

JUSTIFICATIVA

 A cópia dos referidos contratos se faz necessária para que seja realizado um
aprofundamento das cláusulas no que se refere às responsabilidades do locatário
e da locadora sobre os veículos locados.

____________________________________
Vereador Beto Machado - PSDB

Exmo. Sr. Presidente
Vereador Anderson Saleme
Câmara Municipal de Divinópolis

REQUERIMENTO 130/2012

DIVINÓPOLIS-MG, 23 DE OUTUBRO DE 2012

REQUERIMENTO CM N° 130/2012

ASSUNTO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

Exmo. Senhor Presidente,

 O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de
Vossa Excelência, uma cópia do contrato de locação de veículos da Câmara
Municipal de Divinópolis em vigência; e uma cópia do contrato de locação de
veículos do período anterior ao vigente.

JUSTIFICATIVA

 A cópia dos referidos contratos se faz necessária para que seja realizado um
aprofundamento das cláusulas no que se refere às responsabilidades do locatário
e da locadora sobre os veículos locados.

____________________________________
Vereador Beto Machado - PSDB

Exmo. Sr. Presidente
Vereador Anderson Saleme
Câmara Municipal de Divinópolis

REQUERIMENTO 130/2012